
Jana M. (lucyjumper) ID 192108 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za návštěvu a zájem o můj těhu a dětský bazárek. Prodávané věci se snažím popsat co nejlépe - pokud budete mít
jakékoli dotazy - pište - vše ráda přeměřím a doplním. Platbu na účet za zboží očekávám do týdne. Věcičky posílám dle tarifů
ČP poštou do 2 dnů po připsání platby na účet. Na dobírku nezasílám. O ceně nesmlouvám. Věci, které prodávám jsou bez
vad, bez fleků, bez cigaretového odéru (jsem nekuřačka). Byli používané, ale jsou v téměř bezvadném stavu, vyprané. Věci s
fleky, hodně sežmolkované neprodávám. Několikrát jsem se již při nákupu na MMB spálila, kdy prodávající zboží uvedla bez
vad, fleků, ve výborném stavu a opak byl pravdou.

  Jana Mazánková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

